
1

TECHNICKÝ LIST

Le
p

ic
í a

 o
p

ra
vn

é
 p

ro
d

u
k

ty

RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4, 155 00 Praha 5 - Stodůlky 
Provozovna: Suchdol 212, 285 02 Suchdol u Kutné Hory; tel./fax: +420 327 596 128, 428; e-mail: info@retech.cz; www.retech.com

Zá
ka

zn
ic

ká
 l

in
ka

: 
+

42
0 

32
7 

59
6 

12
8

PLASTIC FILLER  
• Polyesterový tmel pro opravy  

malých škrábanců plastových dílů.

Vlastnosti: Výhody:
Speciální složení Výborná přilnavost na běžné plasty 
Výborná brousitelnost, krátká doba vytvr-
zení

Snadná zpracovatelnost, úspora času 

Finální vzhled bez pórů Vysoká kvalita opravy

Aplikace:
PLASTIC FILLER je polyesterový tmel pro opravy malých škrábanců plastových dílů vozidel jakými jsou 

plastové nárazníky, zpětná zrcátka, plastové lemy blatníků apod. Obsahuje přísady pro lepší přilnavost 
k plastům. Finální vzhled opravy je dokonalý. 

POZNÁMKA: součástí každého balení je vytvrzovací pasta a míchací špachtle.

Návod na použití:
Podklad musí být čistý, suchý a odmaštěný.
1. Vybrousit vrchní vrstvu.
2. Dobře promíchat PLASTIC FILLER s vytvrzovačem (2 – 4 %). 
3. Hmotu aplikovat do 3 – 6 min (doba zpracovatelnosti při 20 °C).
4. Brousitelné po 15 až 30 minutách (podle okolních podmínek).

Skladování:
Skladovat v suchu a zabránit zmrznutí. Doba použitelnosti v originálním balení 1 rok.

Objednávací kódy:
 

Název Sklad. kód Balení Velikost Obj. číslo
 

Plastic Filler RPF Set 1 kg 1 35119

Zdraví a bezpečnost:
Informace pro bezpečnou manipulaci a nakládání s výrobkem a jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním listě výrobce.

Prohlášení:
Výrobek je v záruční době konformní se specifikací. Uvedené informace jsou založeny na objektivním testování a naší zkušenosti. V žádném případě neručíme 

nad rámec uvedených informací. Uvedené informace jsou výsledkem našich testů a zkušeností, jsou však všeobecné povahy a neobsahují záruky. Každý uživatel je 
povinen se přesvědčit o vhodnosti použití vlastními zkouškami. Vyhrazujeme si veškerá práva činit změny v zájmu zlepšení nebo dalšího vývoje výrobku.

© RETECH 11/02/2013


